BON NUMERO : s0508-0313

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ICE B 1,500 3 4,500

JUS DE FRUITS /
FRUITS JUICE

1,500 4 6,000

TOTAL HT : 8,805
TVA : 1,695

--------------

Arrêter à la somme de :  Dix mille Cinq cents

TOTAL TTC : 10,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 05/08/2025 5:49:05 PM